

NUTRIFLOW ApS

Søvejen 33, 8752 Østbirk

CVR-nr. 32 07 94 07

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

Dirigent:

.....
Carsten Lind Pedersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NUTRIFLOW ApS
Adresse, postnr., by	Søvejen 33, 8752 Østbirk
CVR-nr.	32 07 94 07
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Rosenmaj, formand Mark Rubow Ole Bjerremand Hansen Carsten Lind Pedersen
Direktion	Carsten Lind Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Grønlandsvej 5, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af metoder til mekanisk og kemisk separering af gylle samt andre miljømæssige tiltag indenfor landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 57.276 kr. mod et underskud på 14.805 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 28.257 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 40% af anpartskapital. Selskabets kapital forventes reetableret ved kapitaltilførsel fra selskabets ejere, enten som ansvarligt lån eller egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Det igangværende udbrud af Covid-19 vurderes ikke at påvirke selskabets forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer faldende aktivitet i det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver indestår for likviditet gennem allerede etablerede kreditfaciliteter, som fastholdes uændret det kommende år. Kreditrammerne vurderes af ledelsen at være tilstrækkelige til finansiering af det kommende års drift og investeringer.

Selskabets fremtidige aktiviteter overvejes.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	57.511	-11.400
	Finansielle omkostninger	-3.232	-3.405
	Resultat før skat	54.279	-14.805
	Skat af årets resultat	2.997	0
	Årets resultat	57.276	-14.805
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	57.276	-14.805
		57.276	-14.805

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.250	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.304
	Andre tilgodehavender	49.328	362
		<u>180.578</u>	<u>37.666</u>
	Likvide beholdninger	167.378	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.956</u>	<u>37.666</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>347.956</u></u>	<u><u>37.666</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Selskabskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	-521.743	-579.019
	Egenkapital i alt	<u>28.257</u>	<u>-29.019</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	56.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	309.699	0
		<u>319.699</u>	<u>66.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>319.699</u>	<u>66.685</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>347.956</u></u>	<u><u>37.666</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Eventualaktiver
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	550.000	-564.214	-14.214
Overført via resultatdisponering	0	-14.805	-14.805
Egenkapital 1. januar 2019	550.000	-579.019	-29.019
Overført via resultatdisponering	0	57.276	57.276
Egenkapital 31. december 2019	550.000	-521.743	28.257

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NUTRIFLOW ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter, der består af honorarer og tilskud, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og konsulentytelser, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 550.000 kr. det seneste år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden FMB Holding A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2015 eller senere.

4 Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen, udgør 512 t.kr.

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed vedrørende den tidsmæssige horisont for anvendelse af de skattemæssige underskud.

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Lind Pedersen

Direktion

På vegne af: Nutriflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-621441087464

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-05-26 07:37:07Z

NEM ID 

Carsten Lind Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Nutriflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-621441087464

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-05-26 07:40:00Z

NEM ID 

Ole Bjerremand Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Nutriflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602035906493

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-05-26 09:10:31Z

NEM ID 

Jytte Rosenmaj

Bestyrelse

På vegne af: Nutriflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484771589297

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-05-26 09:27:59Z

NEM ID 

Mark Rubow

Bestyrelse

På vegne af: Nutriflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-344465223326

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-05-30 09:55:33Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-06-01 19:42:36Z

NEM ID 

Carsten Lind Pedersen

Dirigent

På vegne af: Nutriflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-621441087464

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-06-02 05:12:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>